
Resultados

1

Resultados
Información del evento Redline Portimao October 9th
Circuito Portimao
Fecha 09/10/2021
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 217
Mejor tiempo del evento 01:53.288
Media del día 02:07.665
Pilotos en grupo prueba 44
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.026
Tiempo medio grupo prueba 02:09.371
Pilotos en grupo REDLINE 173
Mejor tiempo grupo REDLINE 01:53.288
Tiempo medio grupo REDLINE 02:07.160
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Loveya REDLINE 01:53.288 01:53.288 00:00.000 00:14.377 00:00.000 00:13.872 43
P149460 prueba 01:54.026 00:00.738 00:00.738 00:13.639 00:00.000 00:15.345 30
P193126 prueba 01:54.475 00:00.449 00:01.187 00:13.189 00:00.449 00:14.895 33
Maxs REDLINE 01:54.674 00:00.199 00:01.386 00:12.990 00:01.386 00:12.485 30
Gałanp REDLINE 01:54.905 00:00.231 00:01.617 00:12.759 00:01.617 00:12.254 38
Podinesinski REDLINE 01:55.293 00:00.387 00:02.005 00:12.371 00:02.005 00:11.866 40
Huberte REDLINE 01:55.510 00:00.216 00:02.222 00:12.155 00:02.222 00:11.650 25
P193139 prueba 01:55.852 00:00.342 00:02.564 00:11.812 00:01.826 00:13.518 18
Jonesm REDLINE 01:56.012 00:00.159 00:02.724 00:11.653 00:02.724 00:11.148 31
Arnoldg REDLINE 01:56.122 00:00.110 00:02.834 00:11.543 00:02.834 00:11.038 22
Lyonj REDLINE 01:56.277 00:00.154 00:02.989 00:11.388 00:02.989 00:10.883 46
P193149 prueba 01:56.418 00:00.141 00:03.130 00:11.246 00:02.392 00:12.952 14
Majewskit REDLINE 01:56.766 00:00.347 00:03.478 00:10.899 00:03.478 00:10.394 25
Finneyt REDLINE 01:56.909 00:00.143 00:03.621 00:10.755 00:03.621 00:10.250 26
P193132 prueba 01:57.194 00:00.284 00:03.906 00:10.471 00:03.168 00:12.177 11
Scotts REDLINE 01:57.226 00:00.032 00:03.938 00:10.438 00:03.938 00:09.933 31
Duponts REDLINE 01:57.302 00:00.075 00:04.014 00:10.363 00:04.014 00:09.858 16
P193127 prueba 01:57.442 00:00.140 00:04.154 00:10.223 00:03.416 00:11.929 36
P193125 prueba 01:57.592 00:00.150 00:04.304 00:10.072 00:03.566 00:11.778 18
Didierd REDLINE 01:58.122 00:00.529 00:04.834 00:09.542 00:04.834 00:09.037 26
Sammeta REDLINE 01:58.321 00:00.199 00:05.033 00:09.343 00:05.033 00:08.838 41
Kissc REDLINE 01:58.392 00:00.071 00:05.104 00:09.272 00:05.104 00:08.767 17
Skubiszewskim REDLINE 01:58.416 00:00.023 00:05.128 00:09.249 00:05.128 00:08.744 36
Crowh REDLINE 01:58.446 00:00.030 00:05.158 00:09.219 00:05.158 00:08.714 15
Jermacansd REDLINE 01:58.578 00:00.132 00:05.290 00:09.087 00:05.290 00:08.582 7
Hammonde REDLINE 01:59.106 00:00.528 00:05.818 00:08.558 00:05.818 00:08.053 26
Silvad REDLINE 01:59.391 00:00.284 00:06.103 00:08.274 00:06.103 00:07.769 16
Bondt REDLINE 01:59.427 00:00.036 00:06.139 00:08.238 00:06.139 00:07.733 16
Lipperts REDLINE 01:59.504 00:00.076 00:06.216 00:08.161 00:06.216 00:07.656 19
Dąbrowskim REDLINE 01:59.528 00:00.024 00:06.240 00:08.136 00:06.240 00:07.631 30
Williamsb REDLINE 01:59.555 00:00.026 00:06.267 00:08.110 00:06.267 00:07.605 13
Laurentb REDLINE 01:59.713 00:00.158 00:06.425 00:07.951 00:06.425 00:07.446 29
I'ansonp REDLINE 01:59.872 00:00.158 00:06.584 00:07.793 00:06.584 00:07.288 16
Saxonb REDLINE 01:59.889 00:00.017 00:06.601 00:07.775 00:06.601 00:07.270 28
P150894 prueba 02:00.018 00:00.128 00:06.730 00:07.646 00:05.992 00:09.352 22
Morgans REDLINE 02:00.076 00:00.057 00:06.788 00:07.588 00:06.788 00:07.083 37
Deria REDLINE 02:00.157 00:00.080 00:06.869 00:07.508 00:06.869 00:07.003 38
Macdonaldc REDLINE 02:00.189 00:00.032 00:06.901 00:07.476 00:06.901 00:06.971 17
Dobif REDLINE 02:00.272 00:00.083 00:06.984 00:07.392 00:06.984 00:06.887 17
Dawesc REDLINE 02:00.292 00:00.019 00:07.004 00:07.373 00:07.004 00:06.868 21
Parcelb REDLINE 02:00.357 00:00.064 00:07.069 00:07.308 00:07.069 00:06.803 27
Ableyj REDLINE 02:00.437 00:00.080 00:07.149 00:07.228 00:07.149 00:06.723 25
Keebles REDLINE 02:00.439 00:00.001 00:07.151 00:07.226 00:07.151 00:06.721 32
Jamesm REDLINE 02:00.451 00:00.012 00:07.163 00:07.213 00:07.163 00:06.708 32
Harrisp REDLINE 02:00.478 00:00.026 00:07.190 00:07.187 00:07.190 00:06.682 38
Harrisc REDLINE 02:00.943 00:00.464 00:07.655 00:06.722 00:07.655 00:06.217 26
Wilkinsd REDLINE 02:00.990 00:00.047 00:07.702 00:06.675 00:07.702 00:06.170 22
Dornp REDLINE 02:01.018 00:00.028 00:07.730 00:06.646 00:07.730 00:06.141 38
Oaklandg REDLINE 02:01.024 00:00.005 00:07.736 00:06.641 00:07.736 00:06.136 20
Allonbyr REDLINE 02:01.182 00:00.158 00:07.894 00:06.482 00:07.894 00:05.977 44
Pattersonm REDLINE 02:01.358 00:00.175 00:08.070 00:06.307 00:08.070 00:05.802 33
P161654 prueba 02:01.364 00:00.006 00:08.076 00:06.301 00:07.337 00:08.007 8
Greenc REDLINE 02:01.771 00:00.407 00:08.483 00:05.894 00:08.483 00:05.389 6
Stoodleya REDLINE 02:01.771 00:00.000 00:08.483 00:05.893 00:08.483 00:05.388 25
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Dermotts REDLINE 02:01.807 00:00.035 00:08.519 00:05.858 00:08.519 00:05.353 23
Radwanskil REDLINE 02:02.014 00:00.207 00:08.726 00:05.651 00:08.726 00:05.146 21
P193138 prueba 02:02.097 00:00.083 00:08.809 00:05.567 00:08.071 00:07.273 32
Kępińskim REDLINE 02:02.345 00:00.248 00:09.057 00:05.319 00:09.057 00:04.814 34
Ferbrachem REDLINE 02:02.385 00:00.040 00:09.097 00:05.279 00:09.097 00:04.774 27
Shorta REDLINE 02:02.456 00:00.071 00:09.168 00:05.208 00:09.168 00:04.703 28
Keithk REDLINE 02:02.623 00:00.166 00:09.335 00:05.042 00:09.335 00:04.537 30
Markc REDLINE 02:02.645 00:00.022 00:09.357 00:05.020 00:09.357 00:04.515 10
Hassalla REDLINE 02:02.696 00:00.050 00:09.408 00:04.969 00:09.408 00:04.464 23
Hermanr REDLINE 02:02.782 00:00.086 00:09.494 00:04.883 00:09.494 00:04.378 35
Videirar REDLINE 02:02.902 00:00.120 00:09.614 00:04.763 00:09.614 00:04.258 10
P193137 prueba 02:02.936 00:00.033 00:09.648 00:04.729 00:08.909 00:06.435 25
P193122 prueba 02:03.019 00:00.083 00:09.731 00:04.645 00:08.993 00:06.351 19
Deákp REDLINE 02:03.130 00:00.111 00:09.842 00:04.534 00:09.842 00:04.029 19
P193129 prueba 02:03.215 00:00.084 00:09.927 00:04.450 00:09.188 00:06.156 7
Coopern REDLINE 02:03.219 00:00.004 00:09.931 00:04.445 00:09.931 00:03.940 27
Fingask REDLINE 02:03.332 00:00.112 00:10.044 00:04.333 00:10.044 00:03.828 30
Benc REDLINE 02:03.387 00:00.055 00:10.099 00:04.277 00:10.099 00:03.772 19
Łuckiewiczm REDLINE 02:03.409 00:00.022 00:10.121 00:04.255 00:10.121 00:03.750 33
Bakerp REDLINE 02:03.545 00:00.136 00:10.257 00:04.119 00:10.257 00:03.614 17
P193146 prueba 02:03.645 00:00.099 00:10.357 00:04.019 00:09.619 00:05.725 4
P193121 prueba 02:04.001 00:00.356 00:10.713 00:03.663 00:09.975 00:05.369 32
P149481 prueba 02:04.049 00:00.048 00:10.761 00:03.615 00:10.023 00:05.321 32
Turnbullp REDLINE 02:04.057 00:00.008 00:10.769 00:03.607 00:10.769 00:03.102 27
Hughesr REDLINE 02:04.146 00:00.088 00:10.858 00:03.518 00:10.858 00:03.013 21
Maudsleyi REDLINE 02:04.287 00:00.140 00:10.999 00:03.378 00:10.999 00:02.873 20
Oßmannm REDLINE 02:04.382 00:00.095 00:11.094 00:03.282 00:11.094 00:02.777 18
Whymentr REDLINE 02:04.398 00:00.015 00:11.110 00:03.267 00:11.110 00:02.762 39
P150902 prueba 02:04.409 00:00.011 00:11.121 00:03.256 00:10.383 00:04.962 39
Moores REDLINE 02:04.725 00:00.316 00:11.437 00:02.939 00:11.437 00:02.434 26
Paffeyi REDLINE 02:04.756 00:00.031 00:11.468 00:02.908 00:11.468 00:02.403 23
P171387 prueba 02:04.791 00:00.034 00:11.503 00:02.874 00:10.764 00:04.580 18
P193133 prueba 02:04.906 00:00.115 00:11.618 00:02.759 00:10.880 00:04.465 15
Cassur REDLINE 02:04.959 00:00.052 00:11.671 00:02.706 00:11.671 00:02.201 15
Stąsikm REDLINE 02:04.961 00:00.002 00:11.673 00:02.704 00:11.673 00:02.199 36
P193130 prueba 02:05.126 00:00.164 00:11.838 00:02.539 00:11.099 00:04.245 2
Taylorg REDLINE 02:05.201 00:00.075 00:11.913 00:02.463 00:11.913 00:01.958 25
Goldj REDLINE 02:05.338 00:00.136 00:12.050 00:02.326 00:12.050 00:01.821 26
P193140 prueba 02:05.519 00:00.180 00:12.231 00:02.146 00:11.492 00:03.852 8
P193136 prueba 02:05.531 00:00.012 00:12.243 00:02.133 00:11.505 00:03.839 22
Henriks REDLINE 02:05.736 00:00.204 00:12.448 00:01.929 00:12.448 00:01.424 33
Douglasj REDLINE 02:05.794 00:00.058 00:12.506 00:01.871 00:12.506 00:01.366 20
Pedrof REDLINE 02:05.880 00:00.085 00:12.592 00:01.785 00:12.592 00:01.280 7
Maddena REDLINE 02:05.964 00:00.084 00:12.676 00:01.701 00:12.676 00:01.196 28
Lakem REDLINE 02:06.329 00:00.365 00:13.041 00:01.335 00:13.041 00:00.830 24
Garfieldmr REDLINE 02:06.644 00:00.314 00:13.356 00:01.021 00:13.356 00:00.516 7
Karuek REDLINE 02:07.104 00:00.459 00:13.816 00:00.561 00:13.816 00:00.056 19
Jonesn REDLINE 02:07.269 00:00.165 00:13.981 00:00.396 00:13.981 00:00.108 20
Reevej REDLINE 02:07.428 00:00.159 00:14.140 00:00.236 00:14.140 00:00.268 20
Clarkep REDLINE 02:07.503 00:00.074 00:14.215 00:00.162 00:14.215 00:00.342 30
Lambertj REDLINE 02:07.549 00:00.046 00:14.261 00:00.116 00:14.261 00:00.388 32
Majewskia REDLINE 02:07.583 00:00.033 00:14.295 00:00.082 00:14.295 00:00.422 13
Coxg REDLINE 02:07.584 00:00.000 00:14.296 00:00.081 00:14.296 00:00.423 26
P193134 prueba 02:07.701 00:00.117 00:14.413 00:00.036 00:13.675 00:01.669 8
Danielw REDLINE 02:07.727 00:00.025 00:14.439 00:00.061 00:14.439 00:00.566 21
Neald REDLINE 02:07.728 00:00.000 00:14.440 00:00.062 00:14.440 00:00.567 24
Burkeyr REDLINE 02:07.928 00:00.200 00:14.640 00:00.262 00:14.640 00:00.767 25
Arbonr REDLINE 02:07.994 00:00.066 00:14.706 00:00.329 00:14.706 00:00.834 13
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Mitrakovsa REDLINE 02:08.203 00:00.208 00:14.915 00:00.538 00:14.915 00:01.043 32
Hosiej REDLINE 02:08.252 00:00.048 00:14.964 00:00.586 00:14.964 00:01.091 37
P193123 prueba 02:08.280 00:00.027 00:14.992 00:00.614 00:14.253 00:01.091 16
Petől REDLINE 02:08.409 00:00.129 00:15.121 00:00.744 00:15.121 00:01.249 35
Brownm REDLINE 02:08.467 00:00.057 00:15.179 00:00.801 00:15.179 00:01.306 14
Nagygyörgyj REDLINE 02:08.480 00:00.013 00:15.192 00:00.815 00:15.192 00:01.320 27
Hirstj REDLINE 02:08.698 00:00.217 00:15.410 00:01.033 00:15.410 00:01.538 33
Karnikb REDLINE 02:09.432 00:00.733 00:16.144 00:01.766 00:16.144 00:02.271 17
Harrisk REDLINE 02:09.616 00:00.184 00:16.328 00:01.951 00:16.328 00:02.456 27
Baigj REDLINE 02:09.723 00:00.106 00:16.435 00:02.057 00:16.435 00:02.562 32
Mcaloonr REDLINE 02:09.875 00:00.152 00:16.587 00:02.210 00:16.587 00:02.715 23
P193135 prueba 02:09.979 00:00.103 00:16.691 00:02.313 00:15.952 00:00.607 12
Johnsa REDLINE 02:10.890 00:00.911 00:17.602 00:03.224 00:17.602 00:03.729 29
Shergilld REDLINE 02:11.063 00:00.172 00:17.775 00:03.397 00:17.775 00:03.902 32
Pauls REDLINE 02:11.375 00:00.312 00:18.087 00:03.709 00:18.087 00:04.214 27
Henleyc REDLINE 02:11.387 00:00.012 00:18.099 00:03.722 00:18.099 00:04.227 23
Pethos REDLINE 02:11.607 00:00.219 00:18.319 00:03.941 00:18.319 00:04.446 26
Arbons REDLINE 02:11.891 00:00.284 00:18.603 00:04.225 00:18.603 00:04.730 28
P193147 prueba 02:11.957 00:00.065 00:18.669 00:04.291 00:17.930 00:02.585 4
Herbertb REDLINE 02:12.040 00:00.082 00:18.752 00:04.374 00:18.752 00:04.879 14
P193148 prueba 02:12.111 00:00.071 00:18.823 00:04.445 00:18.084 00:02.739 6
P162555 prueba 02:12.232 00:00.120 00:18.944 00:04.566 00:18.205 00:02.860 20
Zamiteasm REDLINE 02:12.392 00:00.160 00:19.104 00:04.727 00:19.104 00:05.232 26
Aldousa REDLINE 02:12.839 00:00.446 00:19.551 00:05.173 00:19.551 00:05.678 31
Hancockd REDLINE 02:13.067 00:00.228 00:19.779 00:05.402 00:19.779 00:05.907 19
Perezs REDLINE 02:13.292 00:00.224 00:20.004 00:05.626 00:20.004 00:06.131 21
Robinsonm REDLINE 02:13.664 00:00.371 00:20.376 00:05.998 00:20.376 00:06.503 35
Foleyg REDLINE 02:13.736 00:00.072 00:20.448 00:06.071 00:20.448 00:06.576 6
Coryd REDLINE 02:13.815 00:00.078 00:20.527 00:06.149 00:20.527 00:06.654 13
Clarksonj REDLINE 02:14.064 00:00.248 00:20.776 00:06.398 00:20.776 00:06.903 5
Blondelm REDLINE 02:14.168 00:00.104 00:20.880 00:06.503 00:20.880 00:07.008 1
Newelln REDLINE 02:14.384 00:00.216 00:21.096 00:06.719 00:21.096 00:07.224 21
P193128 prueba 02:14.505 00:00.120 00:21.217 00:06.840 00:20.479 00:05.134 23
Vigváric REDLINE 02:14.762 00:00.256 00:21.474 00:07.097 00:21.474 00:07.602 22
Lees REDLINE 02:14.792 00:00.029 00:21.504 00:07.126 00:21.504 00:07.631 19
Menziesr REDLINE 02:14.878 00:00.086 00:21.590 00:07.212 00:21.590 00:07.717 2
Bullocki REDLINE 02:15.103 00:00.224 00:21.815 00:07.437 00:21.815 00:07.942 24
P193115 prueba 02:15.115 00:00.012 00:21.827 00:07.449 00:21.088 00:05.743 19
Lewist REDLINE 02:15.488 00:00.372 00:22.200 00:07.822 00:22.200 00:08.327 21
Medgyesib REDLINE 02:15.635 00:00.147 00:22.347 00:07.969 00:22.347 00:08.474 32
Wardj REDLINE 02:16.213 00:00.577 00:22.925 00:08.547 00:22.925 00:09.052 17
P193124 prueba 02:16.238 00:00.024 00:22.950 00:08.572 00:22.211 00:06.866 11
P193131 prueba 02:16.556 00:00.318 00:23.268 00:08.890 00:22.529 00:07.184 15
Sarkadip REDLINE 02:16.904 00:00.348 00:23.616 00:09.239 00:23.616 00:09.744 26
Gregorys REDLINE 02:17.048 00:00.143 00:23.760 00:09.382 00:23.760 00:09.887 19
P149486 prueba 02:17.525 00:00.477 00:24.237 00:09.860 00:23.499 00:08.154 10
Csukaa REDLINE 02:18.043 00:00.517 00:24.755 00:10.377 00:24.755 00:10.882 24
Adatiak REDLINE 02:18.774 00:00.730 00:25.486 00:11.108 00:25.486 00:11.613 34
P177466 prueba 02:20.434 00:01.660 00:27.146 00:12.768 00:26.408 00:11.062 15
P162536 prueba 02:20.592 00:00.158 00:27.304 00:12.927 00:26.566 00:11.221 26
Alih REDLINE 02:20.639 00:00.046 00:27.351 00:12.973 00:27.351 00:13.478 30
P162523 prueba 02:20.871 00:00.232 00:27.583 00:13.205 00:26.844 00:11.499 8
Haynesj REDLINE 02:20.947 00:00.076 00:27.659 00:13.282 00:27.659 00:13.787 11
Girachi REDLINE 02:21.139 00:00.191 00:27.851 00:13.473 00:27.851 00:13.978 29
Mcbridej REDLINE 02:21.163 00:00.024 00:27.875 00:13.497 00:27.875 00:14.002 17
Mołdrzykd REDLINE 02:21.199 00:00.035 00:27.911 00:13.533 00:27.911 00:14.038 9
P149473 prueba 02:21.309 00:00.110 00:28.021 00:13.643 00:27.282 00:11.937 26
Hussainj REDLINE 02:22.445 00:01.136 00:29.157 00:14.779 00:29.157 00:15.284 24
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P162581 prueba 02:22.653 00:00.208 00:29.365 00:14.987 00:28.626 00:13.281 20
Richardw REDLINE 02:22.664 00:00.011 00:29.376 00:14.999 00:29.376 00:15.504 20
P157101 prueba 02:23.986 00:01.321 00:30.698 00:16.321 00:29.960 00:14.615 5
Grahamd REDLINE 02:24.182 00:00.195 00:30.894 00:16.516 00:30.894 00:17.021 19
Pasche- REDLINE 02:25.334 00:01.152 00:32.046 00:17.668 00:32.046 00:18.173 30
Garretb REDLINE 02:25.621 00:00.287 00:32.333 00:17.956 00:32.333 00:18.461 19
P126418 prueba 02:26.208 00:00.587 00:32.920 00:18.543 00:32.182 00:16.837 27
Muszynskik REDLINE 02:27.559 00:01.350 00:34.271 00:19.893 00:34.271 00:20.398 30
Dalmadyt REDLINE 02:27.937 00:00.378 00:34.649 00:20.271 00:34.649 00:20.776 25
Shippt REDLINE 02:28.137 00:00.200 00:34.849 00:20.472 00:34.849 00:20.977 22
Whitfieldj REDLINE 02:29.816 00:01.678 00:36.528 00:22.150 00:36.528 00:22.655 23
Ryana REDLINE 02:30.132 00:00.316 00:36.844 00:22.466 00:36.844 00:22.971 2
P193113 prueba 02:30.408 00:00.275 00:37.120 00:22.742 00:36.381 00:21.036 32
P193120 prueba 02:37.300 00:06.892 00:44.012 00:29.634 00:43.273 00:27.928 16
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